
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 01:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lepic-ochrann-pska-25mm-x-30m-p-4564.html

  
Lepicí ochranná páska 25mm x 30m

Včetně DPH 306 Kč

Bez DPH 253 Kč

Předcházející cena 401 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00014717

Popis produktu
Samolepicí páska s lepidlem EMI ochranná měděná 25mm x 30m je vysoce kvalitní produkt, který je ideální
pro stínění skříní a odvod elektrostatického náboje v elektronických a elektrotechnických zařízeních. Její měděný
povrch zajišťuje dokonalou izolaci elektromagnetického pole a redukci rušení EMI.

Tato lepicí páska je určena pro profesionální použití a lze ji pájet. Můžete ji použít k stínění pouzder, ochraně vodičů a
eliminaci elektromagnetického rušení. Její šířka je 25 mm a délka je 30 m, takže je ideální pro široké spektrum projektů.
 

Technické specifikace

šířka: 25mm
délka: 30m
tloušťka: 0,025mm (25µm)

Mezi výhody tohoto produktu patří také efektivní odvod elektrostatického náboje a redukce šumu a
elektromagnetického rušení, což přispívá k lepší kvalitě prováděných úkolů. Díky svým vynikajícím technickým
parametrům je tato lepicí páska nenahraditelná v mnoha průmyslových odvětvích, jako jeelektronika, elektrotechnika
nebo telekomunikace.

Dejte si jistotu, že vaše zařízení budou chráněna a chráněna před nežádoucími elektromagnetickými poli,
sáhněte po lepicí pásce s EMI ochranným měděným lepidlem 25mm x 30m právě teď!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lepic-ochrann-pska-25mm-x-30m-p-4564.html
http://www.tcpdf.org

